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Plissé - Standaard raam (Top down/bottom up)

! Let op eventuele obstakels!

« Naar binnendraaiende deuren en/of ramen
» Uitstekend deur en/of raambeslag
= Verwarmingsbuizen
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> Stap 1: Bepaal de plaatsing

In de dag (in het kozijn/tussen twee muren)

tussen twee muren of in

De raamdecoratie komt Ji”
het kozijn te hangen. %,H

De raamdecoratie komt op
de muur of over het kozijn
te hangen.

Op de dag (over het kozijn)

2 Stap 2: Meten ‘in de dag’

2> Stap 2: Meten ‘op de dag’
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DOE ZELF GEEN REDUCTIES!

Meet op 3 plekken en neem de kleinste breedte en
langste hoogte maat.

Breedte: Hoogte:
Meet de breedte van Meet de hoogte van
het kozijn. het kozijn.

! Wij zorgen ervoor dat het altijd past!

Met afmetingen van bovenstaande meetwijze kunnen wij
ervoor zorgen dat het product altijd passend is.

Toch hulp nodig bij meten?

Gebruik onze online meethulp
Binnen 24 uur op werkdagen
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Breedte: Hoogte:

Meet de breedte van het
kozijn en tel er 14 cm* bij op,
zodat er overlap is.

*Overlap kan ook naar ejgen inzicht.

Pakkethoogtes:

Meet de hoogte vanaf
onderkant kozijn/venster-
bank tot bovenkant kozijn en
tel er de pakkethoogte bij op.

Houd rekening met de pakket-
hoogte voor het monteren!

Hoogte totaal Semi-transparant Verduisterend
Plissé (cm)

50cm 8cm

100cm 9cm

150cm 10cm
200cm 12cm
250cm 14cm
300cm 16cm
360cm 19cm

7cm

9cm

10cm
11cm
13cm
14cm
16cm

? Vragen? Ga naar www.veneta.com/support




